様式３－１（登録内容変更申請書）（屋根・土地貸し用）

ページ 1

（様式３－１）

平成●年●月●日

登録内容変更申請書（屋根・土地貸し用）

特定非営利活動法人
ひむかおひさまネットワーク　御中

（申請者名称）
（所在地）

（担当者名）
（連絡先）

　次のとおり、登録内容を変更する必要が生じましたので申請します。

整理番号 変更前の登録内容 変更後の登録内容 変更理由

-

-

-

-

変更項目と変更内容を記載してください。
（例）
　希望賃料
　200円/㎡→150円/㎡

変更理由を記載してください。
（例）
　より多くの事業者から「屋根借り」の提案が
あるように、希望賃料の引き下げを行う。

申請日を記入してください

K3
申請日を記入してください

G24
変更項目と変更内容を記載してください。 （例） 　希望賃料 　200円/㎡→150円/㎡

J24
変更理由を記載してください。 （例） 　より多くの事業者から「屋根借り」の提案があるように、希望賃料の引き下げを行う。

	様式３－１（登録内容変更申請書）（屋根・土地貸し用）

	Check Box 9: Off